quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as

formalidades legais, HOMOLOGO o Procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº

001/2019, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus jurídicos e legais efeitos e

ADJUDICO, em favor da empresa SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA, pessoa jurídica de

direito privado, razão social da banda “A FAVORITA DO BRASIL” (nome fantasia),

inscrita no CNPJ n.º 20.168.505/0001-77, a prestação de serviços artísticos (apresentação

musical) em Festejo Tradicional do Povoado de Riacho das Pedras, em comemoração ao seu

santo padroeiro, São Sebastião, no dia 20 de janeiro do fluente ano, conforme especificado

no presente processo, para que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Publique-se.

Uauá/BA, 11 de janeiro de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C6CBF61E2609A681B82ADE858E4E1AD

		2019-02-14T17:01:31-0300